
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 313 
 

от 29 юни 2010 г. 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 

29.06.2010 г. заявление с вх. № 19-00-423/ 02.06.2010 г., допълнено с писмо вх. № 19-00-

441/ 22.06.2010 г. 

Заявлението е подадено от ЕТ КАНАЛ М – МАРИЯНА СТАНЧЕВА, ЕИК 

201116955, със седалище и адрес на управление – град Раковски, ул. Георги С. Раковски 

№ 108, представлявана от Марияна Недялкова Станчева - управител и съдържа искане за 

регистрация за телевизионна дейност – създаване на програма с наименование “Канал М”; 

разпространение чрез кабелни електронни съобщителни мрежи; покритие – регионално за 

територията на няколко града в област Пловдив (изброени в заявлението); вид оператор – 

търговски; програмен профил – общ/ политематичен; продължителност – 14 часа. 

Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 

констатира, че са представени само декларациите по чл. 105 и чл. 108 и удостоверение за 

актуално състояние. 

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията, на ЕТ КАНАЛ М – МАРИЯНА СТАНЧЕВА е изпратено писмо с обратна 

разписка (изх. № 19-00-423/ 11.06.2010 г.) с указания за прилагане на всички изискуеми 

документи по чл. 111 от ЗРТ. Писмото е получено от заявителя на 14.06.2010 г. В отговор 

дружеството е изпратило единствено програмна схема, регистрирана в СЕМ с вх. № 19-

00-441/ 22.06.2010 г.  

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 

регистрация на ЕТ КАНАЛ М – МАРИЯНА СТАНЧЕВА – неизпълнение на 

горепосочените законови изисквания по чл. 111 от ЗРТ. 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.16а, във връзка с 

чл. 125а, ал.4, т.3 от Закона за радиото и телевизията 

 

РЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на телевизионна дейност на ЕТ КАНАЛ М 

– МАРИЯНА СТАНЧЕВА, ЕИК 201116955, със седалище и адрес на управление – град 

Раковски, ул. Георги С. Раковски № 108.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 

административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 
ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


